
 ÖZET: Burdur Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
Başkanı Recep Kalkan, Ramazan ayında dikkat edilmesi 
gereken konular hakkında açıklama yaptı: Başkan Recep 
Kalkan: “Bereket ayı olarak bilinen Ramazan Ayı, ticaret 
işlerinin açıldığı hareketli bir dönem anlamına geliyor. 
Dolayısıyla alışverişlerde diğer aylara oranla %30 civarın-
da bir artış gözleniyor.  Daha çok temel gıdada bu artış 
gözlenmektedir. Özellikle Ramazan Bayramının yaklaş-
tığı günlerde hareketlilik daha da fazla olup; gıda, unlu 
mamuller, ayakkabı, tuhafiye, konfeksiyon, pastacı gibi 
esnaflarımızın işyerlerinde biraz daha fazla hareketlilik 
görülmektedir.
Burdur’a alıcı olarak gelen tüm vatandaşlarımızın et ve 
ürünleri, süt ve ürünleri, sebze ve meyve gibi, bir İnsu-
yu fasulyesi gibi bir köy sütü ve köy mamulleri gibi tüm 
ürünleri gönül huzuru içinde sağlıklı bir şekilde alabil-
meleri mümkündür.” dedi.
ANAHTAR KELİMELER: Recep Kalkan, Ramazan, ticaret, 
alışveriş, denetim. 

 ABSTRACT: Recep Kalkan, the chairman of Burdur 
Union of Chambers of Merchants and Craftsmen, explai-
ned the issues to be considered during Ramadan. Recep 
Kalkan, the chairman, reports ‘Ramadan, which is also 
known as the month of fertility, means a brisk term du-
ring which the trade enhances. Hence the shopping rates 
increase about 30 % in this month. This rise is observed 
most at the food sector. Especially on the days which are 
close to Ramadan Feast the flow increases; and the shops 
that sell food, bakery, shoes, millinery, confection, pastry 
are more dynamic.
It is possible for all the citizens who comes to Burdur as 
customer to buy the products like meat, milk and dia-
ries, vegetables, fruits besides the village products like 
raw milk and İnsuyu beans complacently and healthily.’ 
(Translated by BURDİL)
KEYWORDS: Recep Kalkan, Ramadan, commerce, shop-
ping, supervision.
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Burdur Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği Başkanı Recep Kalkan, 
Ramazan ayında Burdurlu es-

nafların hileli ürün (ayıplı mal) satma-
yacaklarına inancının tam olduğunu 
vurgulayarak, bir anlamda esnaflara 
biz zati kefil oldu. Başkan Kalkan, yöre 
esnafının genel ahlakı içerisinde fırsat-
çılık bulunmadığına dikkat çekerek, 
esnafların Ramazan ayının ruhuna 
uygun bir biçimde ticaret yaptıklarını 
dile getirdi. Başkan Kalkan ayrıca Ra-
mazan ayının Yaz mevsiminin en sıcak 
günlerinde idrak edildiğini ve bu ve-
sile ile esnafların, müşterilerine karşı 
daha içten ve daha anlayışlı olduğunu 
kaydetti. “Ramazan ayı sevgi, kardeş-
lik ve paylaşma ayıdır” diyerek devam 
eden Kalkan, bu ayın,  dar gelirlinin 
de hatırlandığı, korunup kollandığı bir 
rahmet ayı olduğunu aktardı ve Rama-
zanın bereketinin herkese yeteceğini 
söyledi. 
 Halk Pazarlarındaki alışveriş-
lerde başlayan canlanmalar dükkân-
larını bekleyen bakkallara, tatlıcılara, 
dondurmacılara, giyim kuşam malze-
mesi satıcılarına, tuhafiyecilere kadar 
yansıdı.  Ramazan ayının bu hareket-
liliğinin sahurdaki davulculardan da 
görüldüğünü söyleyen Kalkan, çoğu 
vatandaşın daha ilk haftada ayın so-
nunda yaşanacak Ramazan Bayramı-
nın heyecanını taşıdığını belirtti. 
 Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 
Birliği Başkanı Kalkan, esnafların dik-
katinden kaçmış olabilme durumunu 
göz önünde bulundurarak, vatan-
daşların özellikle gıda alışverişlerinde 
besinlerin son kullanım tarihlerine ve 
üretim ticari sicil numaralarına bakma-
larını istedi. 
 Ramazan ayının Ahilik Kültü-
ründe de önem arz ettiğini dile getiren 
Başkan Kalkan, Ahi Geleneğine göre 
bu ayda daha fazla komşu ve akraba 
ziyareti yapıldığını, esnaflar arasında 
dayanışmanın ve hoşgörünün arttığı-
nı ve de dargınlıkların unutulduğunu 
ifade etti. 
 Dergimizin Temmuz sayısına 
konuk olan Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
ları Birliği Başkanı Recep Kalkan ile Ra-
mazan Ayının esnaflara etkisi üzerine 
söyleşi yaptık. 
 AYRINTI:  Esnaf ve Sanatkâr-
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lar Odaları Birliği Başkanı Sayın Recep Kalkan, Ramazan 
ayında Burdur esnafı açısından gıda alışverişlerinde bir ar-
tış oluyor mu; oluyorsa bu artış en çok hangi alanları etkili-
yor. 
 RECEP KALKAN: İçerisinde bulunduğumuz Ramazan 
ayının tüm Müslümanlara hayırlar getirmesini diliyorum. Be-
reket ayı olarak bilinen Ramazan Ayı, ticaret işlerinin açıldığı 
hareketli bir dönem anlamına geliyor. Dolayısıyla alışveriş-
lerde diğer aylara oranla %30 civarında bir artış gözleniyor.  
Daha çok temel gıdada bu artış gözlenmektedir. 
 AYRINTI: Bu ay esnaflara göre nasıl bir aydır ve de 
bu ayda vatandaşlar gönül rahatlığıyla alışveriş edebilirler 
mi? Bir de esnaf ve sanatkârlara can suyu gibi gelen bu ay 
en fazla hangi esnafları sevindirir?
 KALKAN: Bu ayın esnaflarımıza ve de sanatkârlarımı-
za can suyu gibi geldiği doğrudur. Ramazan aylarında esnaf 
ve sanatkârlarımız için canlılık gözle görülür bir derecede art-
tığından genelde bakkal, manav, fırıncı, yufkacı, kasap, tatlıcı 
ve şarküteri işleten esnaflarımız yararlanmakta, güvenli bir şe-
kilde alışverişler yapılabilmektedir. 
 AYRINTI: Efendim, vatandaşlara alışveriş yaparlar-
ken ne gibi tavsiyelerde bulunmak istersiniz?
 KALKAN: İlimizin nüfusu, ekonomisi ve ticari potan-
siyeli göz önünde bulundurulduğunda merdivenaltı, dökme 
ürün, kaçak ürün satışı yapılan gıda ve satıcıları söz konusu ol-
mayıp, vatandaşlarımız gönül rahatlığıyla alışveriş yapmalıdır. 
Ancak az önce söylediğiniz üzere vatandaşlarımızın fiyatları 
takip etmeleri önemli olup, aynı ürünün çok ucuza veya çok 
pahalıya satıldığı durumlarda şüphelenmelidirler.
 AYRINTI: Sayın Kalkan, Ramazan aylarındaki ayıplı 
mal ve ayıplı ürün satışları için belediyeden ve il sağlık mü-
dürlüğünden denetimlerinin sıkılaştırılmasını bekliyor mu-
sunuz?
 KALKAN: Denetimler genel olarak yapıldığından 

ayıplı mal bulunmamasıyla beraber herhangi bir olumsuzluk 
da yaşanmamış olup, vatandaşlarımızın rahatlıkla alışveriş ya-
pabilmeleri için gerekli kontroller yapılmaktadır. 
 AYRINTI: Esnafın umudu özel günler midir; Rama-
zan ayı ve akabindeki Ramazan Bayramı daha ziyade hangi 
esnaflarımızın yüzünü daha fazla güldürmektedir?
 KALKAN: Özel günlerde bazı esnaflarımızın yüzü 
daha fazla gülmektedir. Ramazan ayında,  diğer aylarda oldu-
ğu gibi maliyet artışlarından dolayı bazı ürünlerin doğal ola-
rak fiyatlarında artışlar görülmekte, ancak Yaz mevsime denk 
düşen bu günlerde sebze ve meyvelerde bolluk yaşandığı için 
fiyatlarda değişiklik olmamakta hatta indirimler yapılmakta-
dır. 
Özellikle Ramazan Bayramının yaklaştığı günlerde hareketli-
lik daha da fazla olup; gıda, unlu mamuller, ayakkabı, tuhafi-
ye, konfeksiyon, pastacı gibi esnaflarımızın işyerlerinde biraz 
daha fazla hareketlilik görülmektedir. Özel günlere gelince 
ise; özel günlerin kendine has indirimli fiyatları her yıl uygu-
lanmaktadır. 
 AYRINTI:  Son olarak, Ramazan ayının esnaflara etki-
si konusunda eklemek istediğiniz açıklamalarınız var mı?
 KALKAN: Son olarak şunu vurgulamak isterim: Bur-
dur’a alıcı olarak gelen tüm vatandaşlarımızın et ve ürünleri, 
süt ve ürünleri, sebze ve meyve gibi, bir İnsuyu fasulyesi gibi 
bir köy sütü ve köy mamulleri gibi tüm ürünleri gönül huzu-
ru içinde sağlıklı bir şekilde alabilmeleri mümkündür. Esnaf 
ve sanatkarlarımız ürettikleri mamuller açısından temiz, hor-
monsuz ürünleri, tutum açısından mütevazi davranışları ile 
vatandaşlarımızla diyalogları iyi bir konumdadır.
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